
Uchwała Nr 5076/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 26 maja 2022 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Grzegorzowi 

Grygielowi Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu. 

 

Na podstawie art. 56 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 547 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 

W uchwale Nr 1428/2019 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 7 listopada 2019 

roku w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa Panu Grzegorzowi Grygielowi Dyrektorowi 

Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu, w § 1 wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) udzielania dalszego pełnomocnictwa Zastępcom Dyrektora Regionalnego Ośrodka Polityki 

Społecznej w Poznaniu w sprawach objętych niniejszym pełnomocnictwem,”, 

2) po pkt. 4 dodaje się pkt 5 w brzmieniu: 

„5) udzielania dalszego pełnomocnictwa kierownikom Wielkopolskich Ośrodków 

Adopcyjnych z siedzibami w Kaliszu, Koninie, Lesznie, Pile i Poznaniu w sprawach należących 

do zakresu działania Ośrodków, funkcjonujących w ramach Regionalnego Ośrodka Polityki 

Społecznej w Poznaniu.” 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie do uchwały Nr 5076/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 26 maja 2022 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Grzegorzowi 

Grygielowi Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu. 

 

  

Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwałą Nr 1428/2019 z dnia 7 listopada 2019 roku 

udzielił pełnomocnictwa ogólnego Panu Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki 

Społecznej w Poznaniu. 

W celu usprawnienia pracy Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu zasadne 

jest udzielanie dalszego pełnomocnictwa Zastępcom Dyrektora Regionalnego Ośrodka Polityki 

Społecznej w Poznaniu z wyłączeniem okoliczności usprawiedliwionej nieobecności Dyrektora 

Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu spowodowanej chorobą, wyjazdem 

służbowym lub urlopem, a także udzielanie dalszego pełnomocnictwa kierownikom 

Wielkopolskich Ośrodków Adopcyjnych z siedzibami w Kaliszu, Koninie, Lesznie, Pile  

i Poznaniu w sprawach należących do zakresu działania Ośrodków, funkcjonujących w ramach 

Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu. 

 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

jest zasadne. 

 

  Sekretarz 

Województwa Wielkopolskiego 

          Tomasz Grudziak 

  

 


